

Arbejds miljøhuset af 2004 ApS

Islands Brygge 26, 5., 2300 København S

CVR-nr. 28 28 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Karin Bohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbejdsmiljøhuset af 2004 ApS Islands Brygge 26, 5. 2300 København S
	Telefon: 44850220 Telefax: 32630399 Hjemmeside: www.am-huset.dk E-mail: info@am-huset.dk
	CVR-nr.: 28 28 43 81 Stiftet: 27. oktober 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Peter Munck, Formand Tonny Leon Olsen, Næstformand Søren Christoffersen Linda Sørensen Charlotte Haslund
Direktion	Karin Bohn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med arbejdsmiljørådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 895 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.421.128	2.915.556
1 Personaleomkostninger	-2.989.628	-3.344.659
Driftsresultat	431.500	-429.103
Andre finansielle indtægter	724.537	179.070
Øvrige finansielle omkostninger	-8.575	-9.458
Resultat før skat	1.147.462	-259.491
2 Skat af årets resultat	-252.570	56.000
Årets resultat	894.892	-203.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	894.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.491
Disponeret i alt	894.892	-203.491

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.127	222.398
Udsudte skatteaktiver	0	56.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.231
Andre tilgodehavender	128.438	801.235
Tilgodehavender i alt	<u>655.565</u>	<u>1.116.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.343.017	5.693.595
Værdipapirer i alt	<u>6.343.017</u>	<u>5.693.595</u>
Likvide beholdninger	152.546	210.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.151.128</u>	<u>7.020.640</u>
Aktiver i alt	<u>7.151.128</u>	<u>7.020.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	6.150.022	5.255.130
Egenkapital i alt	6.276.022	5.381.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.388	37.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.238	37.238
Selskabsskat	162.686	0
Anden gæld	607.794	1.565.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.106	1.639.510
Gældsforpligtelser i alt	875.106	1.639.510
Passiver i alt	7.151.128	7.020.640

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	5.458.621	5.584.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.491	-203.491
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	5.255.130	5.381.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	894.892	894.892
	126.000	6.150.022	6.276.022

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.946.203	3.308.865
Andre omkostninger til social sikring	13.633	13.444
Personalemkostninger i øvrigt	29.792	22.350
	<u>2.989.628</u>	<u>3.344.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>252.570</u>	<u>-56.000</u>
	<u>252.570</u>	<u>-56.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>4.984.399</u>	<u>1.358.618</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>696.756</u>	<u>-47.334</u>
4. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Foreningen for Arbejdsmiljøhuset, København		Hovedanpartshaver
